PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Черемховское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2012 № 06
с.Рысево

Об утверждении перечня дорог

общего пользования местного

значения Черемховского

муниципального образования
С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, руководствуясь пунктом 5 части 1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 51-57, 59 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования
постановляет:

1.
Утвердить перечень дорог общего пользования местного значения Черемховского муниципального образования согласно приложению № 1.
2.
Администрации Черемховского сельского поселения:

2.1.
в срок до 30.11.2012 года обеспечить паспортизацию дорог общего пользования местного значения в соответствии с графиком паспортизации дорог;

2.2.
подготовить после завершения паспортизации для утверждения окончательный перечень дорог общего пользования местного значения с присвоением автомобильным дорогам идентификационных номеров;
2.2.
опубликовать настоящее постановление с приложением в издании «Вестник Черемховского сельского поселения».
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Черемховского сельского поселения В.В.Зинкевич.
Глава Черемховского
муниципального образования

Л.Ф.Исакова
А.Н.Позднякова

 8(39546)5-54-73

Информационная справка

Постановлением администрации Черемховского муниципального образования от 12.12.2012года № 164  «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Черемховского муниципального образования № 06 от 01.02.2012 года «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения Черемховского муниципального образования» внесены изменение:

«2.1. в срок до 30.12.2012 года обеспечить паспортизацию дорог общего пользования местного значения в соответствии с графиком паспортизации дорог;»
Специалист администрации

Ф.Г.Хазимарданова
                   Приложение 1

к постановлению администрации

Черемховского сельского поселения

от 01.02.2012 № 06
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Черемховского муниципального образования

 (без учетов данных паспортизации)
	№ п/п
	Принадлежность автомобильной дороги
	Протяженность

автомобильной дороги, км
	Покрытие

автомобильной дороги
	Краткое описание автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5

	Село Рысево

	1
	муниципальная
	0,600
	грунтовое
	по улице Совхозная

	2
	муниципальная
	0,500
	гравийное
	по улице Хлеборобов

	3
	муниципальная
	0,500
	грунтовое
	по улице Лесная

	4
	муниципальная
	0,350
	грунтовое
	по улице Луговая

	5
	муниципальная
	0,250
	гравийное
	по улице Сибирская

	6
	муниципальная
	0,650
	асфальтовое
	по улице Российская

	7
	муниципальная
	0,700
	гравийное
	по улице Школьная

	8
	муниципальная
	0,250
	грунтовое
	по переулку Березовый

	9
	муниципальная
	0,150
	асфальтовое
	по переулку Садовый

	10
	муниципальная
	0,150
	грунтовое
	по переулку Майский

	итого
	4,100

	Деревня Муратова

	11
	муниципальная
	0,925
	гравийное
	по улице Урожайная

	12
	муниципальная
	0,625
	грунтовое
	по улице Набережная

	итого
	1,550

	Деревня Старый Кутугун

	13
	муниципальная
	0,500
	грунтовое
	по улице Подгорная

	14
	муниципальная
	0,850
	грунтовое
	по улице Родниковая

	15
	муниципальная
	0,250
	грунтовое
	по улице Заозерная

	16
	муниципальная
	0,700
	грунтовое
	по улице Сосновая

	итого
	2,300

	Деревня Новый Кутугун

	17
	муниципальная
	1,025
	грунтовое
	по улице Радужная

	итого
	1,025

	Деревня Шубина

	18
	муниципальная
	0,475
	грунтовое
	по улице Зеленая

	19
	муниципальная
	0,300
	грунтовое
	по улице Трудовая

	20
	муниципальная
	1,000
	грунтовое
	по улице Летняя

	итого
	1,775

	Деревня Трактовая

	21
	муниципальная
	0,600
	грунтовое
	по улице Ветеранов

	итого
	0,600

	Деревня Кирзавод

	22
	муниципальная
	0,950
	грунтовое
	по улице Полевая

	23
	муниципальная
	0,450
	грунтовое
	по улице Степная

	итого
	1,400

	Деревня Белобородова

	24
	муниципальная
	0,400
	асфальтовое
	по улице Луговая

	25
	муниципальная
	0,350
	гравийное
	по улице Светлая

	26
	муниципальная
	0,100
	грунтовое
	по переулку Северный

	27
	муниципальная
	0,350
	грунтовое
	по переулку Озерный

	28
	муниципальная
	0,800
	грунтовое
	по улице Озерная

	29
	муниципальная
	0,225
	грунтовое
	по улице Молодежная

	30
	муниципальная
	0,525
	грунтовое
	по улице Медовая

	итого
	2,750

	Деревня Поздеева

	31
	муниципальная
	0,350
	гравийное
	по улице Центральная

	32
	муниципальная
	0,600
	грунтовое
	по улице Нагорная

	итого
	0,950

	Заимка Чемодариха

	33
	муниципальная
	0,500
	грунтовое
	по улице Школьная

	34
	муниципальная
	0,275
	грунтовое
	по улице Солнечная

	35
	муниципальная
	0,150
	грунтовое
	по улице Просторная

	36
	муниципальная
	0,800
	грунтовое
	по улице Ангарская

	итого
	1,725

	ИТОГО
	18,175

Глава Черемховского
муниципального образования

Л.Ф.Исакова
PAGE